
KABELOVÉ GELOVÉ SPOJKY
EVO IP68 - pro přímé spojení

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Kabelové gelové spojky EVO IP68 - pro přímé spojení
 Jmen. napětí 0,6/1 kV
 Stupeň krytí IP68
 Svorka je vhodná pro Al i Cu vodiče
 Pro spojení přímé
 Zacvaknutím spojky gel vyteče podél

 kabelu a zaizoluje spoj 
 Rozebíratelný spoj
 Gel je předvyplněn v těle spojky
 Ihned připraveno k použití (bez míchání)
 Bez data expirace
 Provozní teplota -20 až +90°C
 Splňuje požadavky norem

 ČSN EN 60998-2-2 ed. 2

 ČSN EN 60529 
 Rozměry

Technické parametry

Obj. číslo: 1005634
Typ:

Obrázek Obj. č. Název Typ
svorky

Průřez 
vodičů Rozměry Průměr  

kabelu Bal./ks  

1005634 Spojka gelová 
EVO 04

bezšroubová 
5pólová 2,5÷6 mm2 183 × 70 × 42 14 – 22 mm 1

8
0
5
3
3
2
3

9
0
5
5
0
9

EVO 04

EVO 04
Pro kabely 
5x (2,5÷6mm2)

Nové patentované flexibilní stěny zajistí 
dokonalé přilnutí a izolaci proti vnějším 
vlivům.

Inovovaný systém uzavírání spojky zabraňuje  
jejímu opětovnému otevření bez nutnosti  
zajištění stahovací páskou. Spojku lze otevřít  
pouze pomocí nástroje, např. šroubováku.

CONDENSATAA ION IP68

Ochranný gel, který 
spojku vyplňuje, zajistí 
ochranu před vniknutím  
vody ke spoji. Speciální 
tělo a gel zabraňují  
vzlínání vlhkosti v kabelech 
a tvoření kondenzace 
uvnitř spojky.

Žádná vzlínavost
žádná kondenzace

183 mm

70 mm

42
 m

m

Ihned připraveno 
k použití

Ekologické Bez data 
expirace

Rozebíratelné Nezávadné 
a netoxické


